

MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO
CAMPO MAGRO-PR

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Administrativo Nº 16/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELAINE PROENÇA ERDEMAN
Data de Publicação: 29/04/2025 15:31:37

				TOTAL DO PROCESSO:	353.912,00
KAVA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA				11.339.674/0001-31	353.912,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 781	Lance: 20,15	Total: 41.307,50	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: nº 7		
Descrição: Refeição pronta tipo Marmitex nº07, composta por feijão, arroz, 01 (um) tipo de carne, legumes cozidos, massa e salada. Entregue em embalagens metálicas ou isopor tipo marmitex. Em conformidade com a legislação do PAT, Portaria nº 326/97, Portaria interministerial nº 66/2006 e Portaria nº 03/2002.					
Quantidade: 2.050		Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 20,15		Total Item: 41.307,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 172	Lance: 23,01	Total: 47.170,50	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: nº 8		
Descrição: Refeição pronta tipo Marmitex nº08, composta por feijão, arroz, 01 (um) tipo de carne, legumes cozidos, massa e salada. Entregue em embalagens metálicas ou isopor tipo marmitex. Em conformidade com a legislação do PAT, Portaria nº 326/97, Portaria interministerial nº 66/2006 e Portaria nº 03/2002.					
Quantidade: 2.050		Val. Ref.: 23,01	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 47.170,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 469	Lance: 20,15	Total: 123.922,50	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: nº 7		
Descrição: Refeição pronta tipo Marmitex nº07, composta por feijão, arroz, 01 (um) tipo de carne, legumes cozidos, massa e salada. Entregue em embalagens metálicas ou isopor tipo marmitex. Em conformidade com a legislação do PAT, Portaria nº 326/97, Portaria interministerial nº 66/2006 e Portaria nº 03/2002.					
Quantidade: 6.150		Val. Ref.: 20,15	Valor Unit.: 20,15		Total Item: 123.922,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 23,01	Total: 141.511,50	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: nº 8		
Descrição: Refeição pronta tipo Marmitex nº08, composta por feijão, arroz, 01 (um) tipo de carne, legumes cozidos, massa e salada. Entregue em embalagens metálicas ou isopor tipo marmitex. Em conformidade com a legislação do PAT, Portaria nº 326/97, Portaria interministerial nº 66/2006 e Portaria nº 03/2002.					
Quantidade: 6.150		Val. Ref.: 23,01	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 141.511,50

**MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO
CAMPO MAGRO-PR**

PREGOEIRO: ELAINE PROENÇA ERDEMAN

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RUBIA GRAZIELA DOS SANTOS

APOIO CASSIA GIONEDES